
 
 

Protokół Nr 8/07 
 

z posiedzenia Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 14 lutego 2007 roku w sali konferencyjnej 
Starostwa (lista obecno�ci w zał�czeniu do protokołu). 
Pocz�tek obrad godz. 1300. 
 
Skarbnik Powiatu Maria Klusek zwróciła si� z wnioskiem o umieszczenie w porz�dku obrad 
punktu dotycz�cego: 
 - podj�cia uchwały Zarz�du Powiatu w Kielcach w sprawie udzielenia por�czenia dla 
Zwi�zku Stowarzysze� „Białe Ługi” w Daleszycach. 
 
Zarz�d Powiatu pozytywnie ustosunkował si� do wniosku Pani Skarbnik. 
 

1. Zarz�d Powiatu podj�ł uchwały: 
 

1) Nr 8/30/07 zmieniaj�ca uchwał� w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach, 

2) Nr 8/31/07 w sprawie wyra�enia opinii dotycz�cej zaliczenia do kategorii dróg 
powiatowych drogi na terenie Powiatu Buskiego. 

3) Nr 8/32/07 w  sprawie udzielenia por�czenia dla Zwi�zku Stowarzysze� „Białe Ługi” 
w Daleszycach. 

 
  
2. Naczelnik Wydziału Organizacji i Kadr  Małgorzata Stanioch przedstawiła stanowisko            

w sprawie wniosku Komisji Ładu Przestrzennego, Transportu, Dróg Publicznych, 
Gospodarki Komunalnej i Budownictwa przyj�tego na posiedzeniu Komisji w dniu 24 
stycznia 2007 r. ( stanowi�ce zał�cznik Nr 1 do niniejszego protokołu). 

 
Zarz�d Powiatu przyj�ł stanowisko w sprawie wniosku Komisji Ładu Przestrzennego, 
Transportu, Dróg Publicznych, Gospodarki Komunalnej i Budownictwa 

 
Sprawy ró�ne. 

 
1)    Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu przedstawił informacj� dotycz�c� 

utworzenia dwóch Delegatur - Filii Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa 
Powiatowego w Kielcach (stanowi�c�  zał�cznik Nr 2 do niniejszego protokołu). 

      
Zarz�d Powiatu przyj�ł informacj� dotycz�c� wszelkich „za” i „przeciw” w sprawie 
utworzenia Delegatury-Filii Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego                
w Kielcach.. 
 

2)   Dyrektor Powiatowego Urz�du Pracy w Kielcach Zdzisław Kowalski przedstawił 
koncepcj� nadbudowy i modernizacji budynku Powiatowego Urz�du Pracy                    
w Kielcach, ul. Kolberga 4 (stanowi�c� zał�cznik Nr 3 do niniejszego protokołu).  
Zwrócił si� równie� do Zarz�du Powiatu w Kielcach o wyra�enie zgody na 
opracowanie projektu nadbudowy i modernizacji budynku Powiatowego Urz�du Pracy  
w Kielcach. 

 
Zarz�d Powiatu postanowił odło�y� podj�cie decyzji w sprawie wyra�enia zgody na 
opracowanie projektu nadbudowy i modernizacji budynku Powiatowego Urz�du Pracy                 
w Kielcach ze wzgl�du na istniej�ce perspektywy dobudowy jednego skrzydła budynku przy 
Urz�dzie Wojewódzkim przez Urz�d Marszałkowski z mo�liwo�ci� udziału w tej inwestycji 
Starostwa Powiatowego w Kielcach.  

 
 



 
3)  Sekretarz Powiatu Stefan Strojny poinformował Członków Zarz�du o zbli�aj�cej si�      
     sesji Rady Powiatu, która prawdopodobnie odb�dzie si� 12 marca 2007 roku.   
     Przypomniał równie� o konieczno�ci przedło�enia materiałów sesyjnych zgodnie                     
     z  planem pracy Rady Powiatu w Kielcach na 2007 rok.  
 

Na tym zako�czono posiedzenie Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 14 lutego 2007 roku. 
Zako�czenie obrad godz. 1450.  
Protokołowała: Jadwiga Witkowska-Simlat 
       
       
      Zarz�d Powiatu: 
 
      Starosta: 
      Zenon Janus                    
 
      Wicestarosta: 
      Marian Ferdek               
 
      Członkowie Zarz�du: 
      Ryszard Barwinek          
       
      Szymon Jarzyna             


